[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2022

№

1533

- п

	г. Невьянск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации
Невьянского городского округа от 29.09.2017 № 2055-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2024 годы»

    В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Федерального закона от 06 октября 2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Устава Невьянского городского округа, подпунктом 1 пункта 20 главы 3  Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 23.10.2013 № 3129-п «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа», руководствуясь распоряжением  Правительства Российской Федерации  от 28.07.2022  № 2065-р, письмом Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 02.09.2022 № 11-01-81/8776

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Невьянского городского округа от 29.09.2017 № 2055-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2024 годы»» следующие изменения:
    в наименовании и пункте 1 число «2018» заменить числом «2020», число «2024» заменить числом «2027».
   2. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 29.09.2017 № 2055-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Невьянского городского округа в период 2018-2024 годы», изменения, изложив ее в новой редакции (прилагается).
  3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                                А.А. Берчук
image1.wmf